Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

Протокол № 185 от «19» декабря 2019 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок  в электронной форме                                           Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений

на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения

договора на «Поставку электротехнических материалов для освещения»

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 185

Дата/время проведения заседания: «19» декабря 2019 г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «19» декабря 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 105 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы, по оценке предложений.

2. О признании предложений, соответствующими условиям закупки.

3.       О признании закупки состоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана одна заявка:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

1. ООО «Электропоставка» 170028, Россия,

г. Тверь, пр-т Победы, д. 71, Пом. 43

ИНН/КПП 7707707132/440145001

Дата и время регистрации заявки:

12.12.2019 г. 13-06 (время московское)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы, по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы, по оценке

предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложение ООО «Электропоставка» 170028, Россия, г. Тверь, пр-т Победы, д. 71, Пом. 43

ИНН/КПП 7707707132/440145001, признается удовлетворяющим условиям закупки.

Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению

Протокол № 185  от «19» декабря  2019 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе

котировок в электронной форме                                                         Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

Вопрос 3 повестки:

О признании закупки состоявшейся

Поскольку, по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию один

участник, на основании п. 4.14.2.8. Закупочной документации предлагается признать закупку по

данному лоту состоявшейся.

Предлагается признать открытый запрос предложений состоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2.       Признать предложение ООО «Электропоставка» 170028, Россия, г. Тверь, пр-т Победы,

д. 71, Пом. 43  ИНН/КПП 7707707132/440145001, соответствующим условиям закупки.

3. Признать закупку состоявшейся.

Протокол № 185 от «19» декабря 2019 г.

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе котировок  в

электронной форме                                                      Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________